
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

08.06.2023.                      Nr. 8 

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 08.06.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  08.06.2023. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretārs Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aija Bojāre, Ainars Vasilis (sēdē piedalās un balso no darba kārtības 3. jautājuma), 
Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve (sēdē piedalās un balso 
attālināti), Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, 
Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis. 
 
Nepiedalās deputāti: Aigars Nitišs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītājs, Valdis 
Vizulis, (par nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītājs), Leonīds Salcevičs, (par nepiedalīšanās 
iemesliem informēts sēdes vadītājs). 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, uzaicinātās personas: 
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Vecākais nekustamā īpašuma speciālists Ināra Erte 
Vecākais projekta vadītājs Inga Krēsliņa 
Projektu vadības nodaļas vadītāja Sandra Gogule 
Viesītes vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā Sandra Tuča 
Biedrības “Lauku partnerība Sēlija” pārstāve Kristīna Rubina – Apinīte. 
 
Darba kārtība 
1. Par darba kārtību 
2. "Par finansējuma piešķiršanu politiski represēto personu salidojumam" 
3. "Par finansējuma piešķiršanu" (Goda pilsonis) 
4. "Par Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" 
5. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsmas Baltkalniņi, Rubenes pag.) 
6. "Par valsts nekustamo īpašumu "Meža Stauģi", Viesītes pagasts" 
7. "Par izstāšanos no biedrības “Lauku partnerība Sēlija”" 



2 

 

8. "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (Saistošie noteikumi par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumiem) 
9. "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Daugavpils Universitāte) 
10. "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru" 
11. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.493 “Par naudas balvas par 
izciliem sasniegumiem piešķiršanu izglītībā”" 
12. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" 
13. "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 30.05.2019. lēmumā Nr. 246 “Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projektam “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”" 
14. "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai 
nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 
15. "Par investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes 
ciemā” īstenošanu" 
16. "Par investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā” īstenošanu" 
17. "Par investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils pagastā  seguma  pārbūves izstrāde un tā 
īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanu" 
18. "Par investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” īstenošanu" 
19. "Par investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” īstenošanu" 
20. "Par investīciju projekta “Liliju ielas un Ziedu ielas asfaltbetona seguma atjaunošana Variešu 
ciemā, Variešu ciemā, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
21. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā” īstenošanai" 
22. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma 
izbūve Atašienes ciemā” īstenošanai" 
23. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils pagastā  seguma  pārbūves 
izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanai" 
24. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” 
īstenošanai" 
25. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” īstenošanai" 
26. "Par aizņēmumu investīciju projekta “Variešu ciema Liliju iela un Ziedu iela asfaltbetona seguma 
atjaunošana” īstenošanai" 
27. PAPILDJAUTĀJUMS "Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils novada teritorijā 
izvietoto tūrisma informatīvo stendu pārņemšanu" 
28. PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 
“Par amatu sarakstiem"" 
29. "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 
  



3 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
 Lūdz papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem: 
1."Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils novada teritorijā izvietoto tūrisma informatīvo 
stendu pārņemšanu"; 
 2."Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem"".  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

 priekšlikums papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem: 
1."Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils novada teritorijā izvietoto tūrisma 

informatīvo stendu pārņemšanu"; 
2. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 

sarakstiem"" apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
 
 

2.  
"Par finansējuma piešķiršanu politiski represēto personu salidojumam" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu politiski represēto personu 

salidojumam".  
Sagatavotājs Agita Pleiko. 
Jautājums skatīts 01.06.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 



4 

 

Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu politiski represēto personu 
salidojumam" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par finansējuma piešķiršanu" (Goda pilsonis) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu" (Goda pilsonis).  

Sagatavotājs Liene Liepa. 
Jautā E.Serkova - vai mums ir kopēja nostāja, vai esam apkopojuši cilvēkus, pret kuriem mums ir 
pienākumi, segt bēru izdevumus vai sniegt cita veida atbalstu, skatoties kopā visus novadus? 
Atbild R.Ragainis - pilsētas nolikumā bija savādāks formulējums par šo, bet tā kā vairākas teritorijas 
tika apvienotas, tad Goda pilsoņu apjoms ir salīdzinoši liels un katram novadam bija savādāki 
nosacījumi, tādēl no nolikuma tika  izņemti sociālie pabalsti šādiem gadījumiem, tādēļ lemj par katru 
gadījumu atsevišķi. 
Jautā D.Vītola - pēc kādiem kritērijiem tika piešķirta šī summa? 
Atbild R.Ragainis - ņemot vērā iepriekšējos piešķirtos pabalstus. 
Izsakās A. Žuks par nevienlīdzīgu attieksmi. 
Atbild A.Vasilis  - ņem vērā vēsturiskos gadījumus. Izstrādājot nolikumu, neiekļāva šo apbedīšanas 
pabalstu, tādēļ ir individuālais lēmumus. 
A.Kraps piekrīt A. Žukam, rosina nolikumā iestrādāt punktu par finansējuma piešķiršanu bēru 
gadījumiem, piemēram 1000 euro,  jo ne visi ir informēti par šādu iespēju, ne visi griezīsies ar šādu 
lūgumu pašvaldībā. 
Izsakās A.Vanags  daudzos novados nebija Goda pilsoņu, bija tikai Goda raksti, tādēļ ir tikai daži 
novadi, piekrīt, ka vajag tos uzskaitīt. 
Izsakās A. Kraps par nolikuma papildināšanu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu" (Goda pilsonis) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada publiskā 

pārskata apstiprināšanu".  



5 

 

Sagatavotājs Margita Liepiņa, Kaspars Sēlis. 
A,Kraps skaidro balsojumu "Atturas" - vienas dienas laikā nav iespējams iepazīties ar pielikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsmas Baltkalniņi, Rubenes pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsmas 

Baltkalniņi, Rubenes pag.).  
Sagatavotājs Ralfs Daniels Midegs. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kaspars Štolnieks balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsmas Baltkalniņi, 
Rubenes pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par valsts nekustamo īpašumu "Meža Stauģi", Viesītes pagasts" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par valsts nekustamo īpašumu "Meža Stauģi", Viesītes 

pagasts".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
A.Kraps lūdz skaidrojumu. 
A.Vasilis atbild. 
Informē I.Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par valsts nekustamo īpašumu "Meža Stauģi", Viesītes pagasts" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



6 

 

 
7.  

"Par izstāšanos no biedrības “Lauku partnerība Sēlija”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izstāšanos no biedrības “Lauku partnerība Sēlija”".  
Sagatavotājs Anna Šinkarjuka. 
Informē R.Ragainis. 
Jautā A.Kraps par iespējamo tiesas iznākumu. 
R.Ragainis atbild - bija runa par to, kad beidzas visi projekti, tad mēs izstājamies no parnerības. Ir 
mainījušies apstākļi. 
Informē Kristīna Rubina - Apinīte - biedrības biedri var brīvi izstāties, aicina atlikt šo jautājumu, jo vēl 
nav zināms tiesas iznākums. 
Atbild R.Ragainis - biedrība ir parādījusi attieksmi pret pašvaldību, netika ņemti vērā ierosinājumi un 
iebildumi. Ja tiesa lems par labu biedrībai, tad pašvaldība pārskatīs savu lēmumu. 
Informē K.Stars par biedrības un pašvaldības attiecību procesu. 
A.Kraps jautā - ja tiesa lems par labu pašvaldībai, tad iestāsies atpakaļ? Lemjam par izstāšanos no 
biedrības, bet pārstāvjus neaicinam uz sēdi. 
Atbild K.Stars - skaidro esošo biedrības situāciju.  
A.Kraps jautā - kas notiks, ja tiesas lēmums būs labvēlīgs biedībai? 
Atbild K.Stars  - pašvaldība atvērta dialogam, netika ņemti vērā pašvaldības ierosinājumi. 
Izsakās R.Ragainis. 
A.Kraps jautā  - cik liela ir pašvaldības biedra nauda šajā biedrībā? 
A. Žuks atbild - 4238,01 euro gadā. 
Izsakās K.Rubina - Apīnīte  par balsu skaitu pēc pašvaldību apvienošanos pēc teritoriāli 
administratīvās reformas. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – 2 (Aivars Kraps, 
Elīna Serkova), "Atturas" – 1 (Māris Dimants), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izstāšanos no biedrības “Lauku partnerība Sēlija”" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par saistošo noteikumu precizēšanu" (Saistošie noteikumi par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumiem) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (Saistošie 
noteikumi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem).  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Informē D.Gluha. 



7 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (Saistošie noteikumi par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par sadarbības līguma slēgšanu" (Daugavpils Universitāte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Daugavpils 

Universitāte).  
Sagatavotājs Ilze Stupāne. 

 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Daugavpils Universitāte) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības 

satura centru".  
Sagatavotājs Ilze Stupāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura 
centru" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  



8 

 

"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.493 “Par naudas balvas par 
izciliem sasniegumiem piešķiršanu izglītībā”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. 

lēmumā Nr.493 “Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu izglītībā”".  
Sagatavotājs Ilze Stupāne, Ženija Bezdele, Elita Briška. 
Jautājums skatīts 01.06.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Informē R.Ragainis - lūgs Izglītībai pārvaldei saņemt skaidrojumu izpilddirektoram par radušos 
situāciju ar naudas balvām. 
Skaidro I.Stupāne par grozījumu būtību. 
 
Priekšlikumu iesniedza Alfons Žuks: 
“1) 1.1.p.papildināt lēmuma 1.pielikumu “Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu un konkursu uzvarētāju 
naudas balvu saraksts. Skolēni”  4.punktā- pamatojuma papildināšana un vietas (pakāpes) uz augstāku 
precizēšana, papildināt 11.-13.punktu un 16.-20.punktu ar papildus naudas summu; 
2) 1.3.  Papildināt lēmuma 2. pielikumu “Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu  un konkursu 
uzvarētāju naudas balvu saraksts. Pedagogi” 2.-7.punktu ar papildus naudas summu un papildināt ar 
28.-30.punktu lēmuma projekta redakcijā; 
3) lēmumu projektu papildināt ar 1.7. un 1.8.p. lēmuma projekta redakcijā.” 
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:  

priekšlikums  “1) 1.1.p.papildināt lēmuma 1.pielikumu “Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu 
un konkursu uzvarētāju naudas balvu saraksts. Skolēni”  4.punktā- pamatojuma papildināšana un 
vietas (pakāpes) uz augstāku precizēšana, papildināt 11.-13.punktu un 16.-20.punktu ar papildus 
naudas summu; 

2) 1.3.  Papildināt lēmuma 2. pielikumu “Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu  un konkursu 
uzvarētāju naudas balvu saraksts. Pedagogi” 2.-7.punktu ar papildus naudas summu un papildināt ar 
28.-30.punktu lēmuma projekta redakcijā; 

3) lēmumu projektu papildināt ar 1.7. un 1.8.p. lēmuma projekta redakcijā.” apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



9 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā 
Nr.493 “Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu izglītībā”" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 

lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē A.Vasilis pa grozījumu būtību amatu sarakstos. 
E.Serkova jautā - vai jaunais Vides inženieris apkalpos visu novada teritoriju? 
Apstiprinoši atbild A.Vasilis. 
A.Kraps rosina uz vienu no nākamajām Attīstības komitejas sēdēm uzaicināt jauno darbinieku, lai 
izrunātu darba specifiku, pozīciju, izrunātu darba uzdevumus. 
Izsakās R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā 
Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 30.05.2019. lēmumā Nr. 246 “Par līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 30.05.2019. 

lēmumā Nr. 246 “Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”".  
Sagatavotājs Inga Krēsliņa. 
Informē I.Krēsliņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 1 (Aivars Kraps), Māris Dimants balsojumā nepiedalās, nolemj: 



10 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 30.05.2019. lēmumā Nr. 
246 “Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai 

nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. 
lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”".  
Sagatavotājs Inga Krēsliņa. 
Informē I.Krēsliņa - precizējums maija Domes sēdes lēmumam par šo pašu projektu un ir 
nepieciešams CFLA līguma grozījumiem un aizņēmuma saņemšanai Valsts kasē. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Māris Dimants un Andrejs Gavrilovs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā 
Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes 

ciemā” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve 
un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa. 
Informē S.Gogule. 
Jautā A.Kraps - cik liels aizņēmuma limits šajos projektos? 
S.Gogule - limita nav. 
Jautā A.Kraps - cik liels ir pašvaldības līdzfinansējums? 
S.Gogule - sadalījums - 15% pašvaldības un 85% ir aizņēmums no Valsts kases. 
Jautā A.Kraps  - cik lielus finanšu  līdzekļus plāno aizņemties 
S.Gogule - kopējā summa sastāda gandrīz 7 milj. euro, bet tie ir provizoriski dati, jo notiek iepirkumi 
un summa var svārstīties. 
Informē R.Ragainis par nepieciešamo saskaņojumu ar Satiksmes ministriju un ārkārtas domes sēdes 
nepieciešamību. 



11 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu 
apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 

Atašienes ciemā” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Draudzības ielas seguma 
pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un 
ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils pagastā  seguma  pārbūves izstrāde 

un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Braslavas ielas posma 
Krustpils pagastā  seguma  pārbūves izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils 
pagastā  seguma  pārbūves izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



12 

 

 
 

18.  
"Par investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 

6-34 Deles -Trepmuiža” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 
Deles -Trepmuiža” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.  
"Par investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā 

seguma pārbūve” īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma 
pārbūve” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par investīciju projekta “Liliju ielas un Ziedu ielas asfaltbetona seguma atjaunošana Variešu 

ciemā, Variešu ciemā, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par investīciju projekta “Liliju ielas un Ziedu ielas 
asfaltbetona seguma atjaunošana Variešu ciemā, Variešu ciemā, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule, Vita Salmiņa. 
 



13 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par investīciju projekta “Liliju ielas un Ziedu ielas asfaltbetona 
seguma atjaunošana Variešu ciemā, Variešu ciemā, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma 

izbūve Atašienes ciemā” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Alejas ielas 
seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Kristina Zolberga. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Alejas ielas seguma 
pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma 

izbūve Atašienes ciemā” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Draudzības ielas 
seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanai".  
Sagatavotājs Kristina Zolberga. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Draudzības ielas seguma 
pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



14 

 

 
23.  

"Par aizņēmumu investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils pagastā  seguma  
pārbūves izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Braslavas ielas 

posma Krustpils pagastā  seguma  pārbūves izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanai".  
Sagatavotājs Kristina Zolberga. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 
(Aivars Kraps, Alfons Žuks), balsojumā nepiedalās Māris Dimants, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Braslavas ielas posma 
Krustpils pagastā  seguma  pārbūves izstrāde un tā īstenošanas autoruzraudzība” īstenošanai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” 

īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldības ceļa 
pārbūve Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” īstenošanai".  
Sagatavotājs Kristina Zolberga. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve 
Nr. 6-34 Deles -Trepmuiža” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

25.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve” īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu 

ciemā seguma pārbūve” īstenošanai".  
Sagatavotājs Kristina Zolberga. 
 



15 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā 
seguma pārbūve” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par aizņēmumu investīciju projekta “Variešu ciema Liliju iela un Ziedu iela asfaltbetona 

seguma atjaunošana” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu investīciju projekta “Variešu ciema 
Liliju iela un Ziedu iela asfaltbetona seguma atjaunošana” īstenošanai".  
Sagatavotājs Kristina Zolberga. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Alfons Žuks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu investīciju projekta “Variešu ciema Liliju iela 
un Ziedu iela asfaltbetona seguma atjaunošana” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils novada teritorijā 

izvietoto tūrisma informatīvo stendu pārņemšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils 
novada teritorijā izvietoto tūrisma informatīvo stendu pārņemšanu".  
Sagatavotājs Elita Vaniņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par valsts kustamās mantas- vienpadsmit Jēkabpils novada 
teritorijā izvietoto tūrisma informatīvo stendu pārņemšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



16 

 

28.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 

“Par amatu sarakstiem"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem"".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē S.Tuča. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā 
Nr.132 “Par amatu sarakstiem"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.  
INFORMĀCIJAI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 
 

Sēde slēgta  08.06.2023., plkst. 11:00 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


